
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/177/2017  

RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkól podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Tyszowce, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Tyszowce, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły, jak w ust. 3. 

2. Dla kryteriów o których mowa w ust. 1 określa się liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich 

potwierdzenia, jak w ust. 3. 

3.  

Lp. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryterium 

1 Dziecko uczęszczało do oddziału 

przedszkolnego w danej szkole 

podstawowej 

5 Dane potwierdza Dyrektor na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu danej 

jednostki 

2 Rodzeństwo kandydata do klasy 

pierwszej uczęszcza do danej szkoły 

podstawowej 

3 Dane potwierdza Dyrektor na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu danej 

jednostki 

3 Miejsce pracy rodzica lub opiekuna 

prawnego kandydata znajduje się 

w obwodzie danej szkoły 

2 Dokument potwierdzający zatrudnienie 

/prowadzenie działalności gospodarczej lub 

rolnej 

§ 2. Kryteria określone w § 1 pkt 3 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach 

rekrutacyjnych do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tyszowce, począwszy od rekrutacji na rok 

szkolny 2017/2018. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1810



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego . 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Stefan Henryk Medak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1810


		2017-04-12T13:10:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




